
LIETUVOS BANKO VALDYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL MAKSIMALAUS KOMISINIO ATLYGINIMO UŽ PAGRINDINĖS MOKĖJIMO 

SĄSKAITOS PASLAUGĄ 2020 METAIS NUSTATYMO 

 

2019 m. rugsėjo 19 d. Nr. 03-166 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokėjimų įstatymo 73 straipsnio 1 dalimi ir 

Maksimalaus komisinio atlyginimo už pagrindinės mokėjimo sąskaitos paslaugą apskaičiavimo 

metodikos, patvirtintos Lietuvos banko valdybos 2016 m. spalio 26 d. nutarimu Nr. 03-154 „Dėl 

Maksimalaus komisinio atlyginimo už pagrindinės mokėjimo sąskaitos paslaugą apskaičiavimo 

metodikos patvirtinimo“, 4–8 punktais, Lietuvos banko valdyba n u t a r i a: 

Nustatyti maksimalų komisinį atlyginimą už pagrindinės mokėjimo sąskaitos paslaugą, 

galiojantį nuo 2020 m. sausio 1 d. iki gruodžio 31 d., – 1,52 Eur per mėnesį. 

 

 

 

Valdybos pirmininkas                  Vitas Vasiliauskas 

 


